2
3

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

ШОКИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

 КАРДЫМОВСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ
 П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от  «_23__» __10____ 2020    № _39_
О внесении изменений в постановление Администрации Шокинского сельского поселения Кардымовского района Смоленской области от 12.11.2014 № 76
В соответствии с постановлением Администрации Смоленской области от 27.10.2005 № 311 «Об оплате труда работников, замещающих должности, не являющиеся государственными должностями Смоленской области, должностями государственной гражданской службы Смоленской области» (в редакции постановлений Администрации Смоленской области от 13.12.2005 № 356, от 15.11.2006  №  402, от 26.11.2007  №  423, от 29.01.2008  № 40, от 28.07.2008
№ 403, от 21.11.2008  № 627, от 19.12.2008 № 712, от 29.12.2008  № 758, от 17.01.2011 № 13, от 20.10.2011 № 650, от 13.12.2011 № 812, 03.05.2012 № 303, от 25.05.2012 № 316, от 19.06.2012 № 377, от 11.09.2012 № 629, от 03.12.2012 № 917, от 26.09.2013 № 712, от 04.12.2013 № 1014, от 27.12.2013 № 1166, от 28.04.2014 № 314, от 08.05.2014 № 338, от 10.10.2014 № 706, от 09.02.2015 № 43, от 23.09.2015 № 600, от 24.11.2015 № 741, от 01.02.2016 № 19, от 31.08.2016 № 525, от 03.11.2016 № 650, от 29.06.2017 № 426, от 01.11.2017 № 729, от 01.03.2017 № 85, от 11.05.2017 № 299, от 29.06.2017 № 426, от 01.11.2017 № 729, от 22.12.2017 № 889, от 27.04.2018 № 271, от 19.11.2018 № 740, от 14.12.2018 № 857, от 29.07.2019 № 448, от 24.09.2019 № 550, от 27.12.2019 № 834, от 30.09.2020 № 577), постановлением Администрации Смоленской области от 27.09.2006 № 351 «О расходовании субвенции, предоставляемой бюджетам городских и сельских поселений Смоленской области из областного бюджета на осуществление органами местного самоуправления городских и сельских поселений Смоленской области государственных полномочий по первичному воинскому учету на территориях, где отсутствуют структурные подразделения военного комиссариата» (в редакции постановлений Администрации Смоленской области от 03.11.2006 № 389, от 30.01.2007 № 27, от 28.02.2008 № 143, от 10.03.2009 № 115, от 24.02.2010 № 75, от 25.02.2011 № 108, от 07.11.2011 № 717, от 03.04.2012 № 244, от 14.12.2012 № 977, от 18.03.2013 № 174, от 18.04.  2014 № 271, от 25.11.2014 № 795, от 26.03.2015 № 149, от 11.06.2015 № 332, от 29.12.2015 № 887, от 15.03.2016 № 149, от 15.03.2017 № 130, от 07.12.2017 № 834, от 12.03.2018 № 126, от 14.12.2018 № 851, от 28.02.2019 № 77, от 27.08.2019 № 497, от 07.04.2020 № 179, 19.10.2020 № 611), Администрация  Шокинского сельского  поселения Кардымовского района Смоленской области

п о с т а н о в л я е т:

1. Приложение № 1 к постановлению Администрации Шокинского сельского поселения Кардымовского района Смоленской области от 12.11.2014 № 76 «Перечень должностей работников органов местного самоуправления, исполняющих обязанности по техническому обеспечению деятельности органов местного самоуправления Шокинского сельского поселения  Кардымовского района Смоленской области» (в редакции постановлений Администрации Шокинского сельского поселения Кардымовского района Смоленской области от 17.02.2015 № 7, от 10.11.2016 № 88, от 21.07.2017 № 42 от 14.12.2017 № 74, от 23.05.2018 № 40, от 03.10.2019 № 46, от 05.11.2019 № 52, 31.12.2020 № 75, от 20.04.2020 № 22), изложить в новой редакции согласно приложению.

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его  подписания и применяется к правоотношениям, возникшим с 1 октября 2020 года.

3. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.
Глава муниципального образования

Шокинского сельского поселения

Кардымовского района

Смоленской области                                                                                В.В. Серафимов

	 Приложение

 к постановлению Администрации

 Шокинского сельского поселения

 Кардымовского района

 Смоленской области

 от  «_23__»__10___2020  №  _39__

ПЕРЕЧЕНЬ

должностей работников органов местного самоуправления, исполняющих обязанности по техническому обеспечению деятельности органов местного самоуправления Шокинского сельского поселения  Кардымовского района Смоленской области
	Наименование

должности
	Размер должностного оклада в зависимости от группы по оплате труда (рублей)

	2-я  группа

	Старший менеджер
	7 949,00

	Менеджер
	7 928,00

Исполнение госполномочий

	              Наименование должности
	Размер должностного оклада  (рублей)

	Инспектор по воинскому учету
	                            7 689,00